
R O M A N I A                                                                    
JUDEȚUL CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

H O T Ă R Â R E
privind aprobarea  Listei   locuințelor sociale, suprafața  exactă a acestora, anul 

construcției respectiv valoarea contabilă a acestora

                 Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa  ordinară din data de  
29.11.2012.

Având în vedere necesitatea stabilirii suprafețelor exacte a locuințelor 
sociale din lista aprobată prin H.C.L nr. 183/2011 respectiv referatul nr. 
10361/2012  înaintat de compartimentul spatiu locativ din cadrul Primăriei 
Huedin. 

Tinand seama de proiectul de hotărâre nr. 10390/2012 înaintat de primar 
și avizat de comisia de administrație publică la ședința din data de 26.11.2012.

Luând în considerare prevederile HCL. Nr. 145/30.09.2011 cât și  art.39, 
aşin.3, art. 39/ din Legea nr. 114/1996 a locuintei , respectiv prevederile art. 36, 
alin. 2, lit.c,, d alin.6 , lit.a, pct.17 şi  art. 45   din Legea  nr. 215/2001 a 
Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006.

H O T Ă R Ă Ș T E

Art.1. Se  aprobă   Lista locuințelor sociale, suprafața  exactă a acestora, 
anul construcției respectiv valoarea contabilă a acestora,  cf. anexei la prezenta  
hotărâre.

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează   
compartimentul de gospodărie comunala și locativa   din cadrul Primăriei Huedin. 

Nr163/29.11.2012 Consilieri total:
15

Consilieri prezenţi: 13
Consilieri  absenti   2
Votat pentru: 13

 Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează 
Secretar,
 dr. Sucilă Valentin Cozea Dan

 LS……………………………

            
   

1


